2013 年 7 月吉日

お客さま各位

SUS 株式会社 SCU 営業チーム

〒439-0037 静岡県菊川市西方 53

TEL：0537-28-8700 FAX：0537-28-8714

製品仕様変更・販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて 弊社製品 SA シリーズにつきまして下記の通り、一部製品の仕様を変更させて頂きます。

仕様変更によりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

（1）対象製品 ・SA-D-C1 コントローラ

・ティーチングユニット SA-D-T1

・パソコンティーチングソフト SA-D-P1 RS232C ケーブルタイプ

・パソコンティーチングソフト USB ケーブルタイプ

・DP-3 ダミープラグ

・SA-SJ002 コネクタ変換ケーブル

（2）変更内容 1. 変換コネクタの仕様変更

ティーチングユニットおよびパソコンティーチングソフト付属の変換コ

ネクタが変更になります。これに伴い上記対象製品の仕様を変更いたし

ます。

2. 変換コネクタの仕様変更に伴う型式の変更と後継品の発売

2013年 9月20日より上記対象製品の型式がすべて変わります。

※対象製品の型式、変更詳細は別紙「ティーチングユニット／パソコンティ

ーチングソフト接続用コネクタ変更について」をご参照ください。

（3）変更理由 メーカー生産中止のため

（4）実施時期 仕様変更および型式変更、後継品の発売

2013年 9月20日（金）受注分より

※尚、DP-3 ダミープラグは 2013 年 6 月 7 日（金）受注分にて販売終了しました。

以上

ティーチングユニット／パソコンティーチングソフト接続用コネクタ変更について

1. 変換コネクタの仕様変更

対象製品の型式

SA-D-C1-30
SA-D-C1-30-B
SA-D-C1-20
SA-D-C1-20-B

ティーチングコネクタの変更

2. 変換コネクタの仕様変更に伴う型式の変更と後継品の発売

9月20日より、下記表のとおり型式が変更しますので、ご確認よろしくお願い致します。

尚、ダミープラグ（型式 DP-3）につきましては、6月7日に販売を中止させていただきました。
種　類 名　称 従来型式

SA-D-C1-30

SA-D-C1-30-B

SA-D-C1-20

SA-D-C1-20-B

ティーチング
ユニット

ティーチングユニットSA-D-T１ SA-D-T1

RS232Cケーブルタイプ（コネクタ変換ケーブル付） SA-D-P1

USBケーブルタイプ SA-D-P1-USB

ダミープラグ DP-3

コネクタ変換ケーブル SA-SJ002

※従来型式と新型式の互換性はありません。 以上

SA-D-C1S-30

新型式

SA-D-T1S

SA-D-C1S-20-B

SA-D-C1S-20

SA-D-C1S-30-B

SA-SJS002

DP-4S

SA-D-P1S-USB

SA-D-P1S

24Vサーボモータ用プログラムコントローラコントローラ

パソコン
ティーチング

ソフト

サポート
パーツ

■SA-D-C1

　■ティーチングユニットSA-D-T1　< 型式　SA-D-T1 >

コネクタ変換ケーブル

ティーチングユ
ニット

パソコンティーチン
グソフト

　■パソコンティーチングソフト SA-D-P1
　　 USBSケーブルタイプ
　　< 型式　SA-D-P1-USB >

USBケーブル

ダミープラグ

　■パソコンティーチングソフトSA-D-P1　 < 型式　SA-D-P1 >

（1）コントローラ　　　　下記コントローラのティーチングコネクタが変更になります。

（2）ティーチングユニット／パソコンティーチングソフト　　　　下記製品付属のケーブルコネクタが変更になります。

コネクタ変換ケーブル

パソコンティーチ
ングソフト

	SA　ティーチングコネクタ変更_130614
	ATT1A5C